渝 CIO 协〔2022〕4 号

重庆市首席信息官(CIO)协会
关于征集信息化项目咨询服务机构的通知

各会员，相关单位：

应会员单位有关数字化建设项目管理要求，经研究，决定建立

重庆市首席信息官（CIO）协会信息化项目咨询服务机构库，服务

机构咨询范围包括可行性研究报告、初步设计及概算、预算、招标

代理、项目监理、系统功能和性能测评、网络安全等级保护测评、

密码应用安全性测评、绩效评价、结算审计等。

申请入库机构须具有相关资质、案例经验、本地化服务团队等

条件，并如实填写申请表，协会秘书处审核通过后在官网

（www.cqcio.cn）发布，供会员单位参考。

本征集通知长期有效。申请材料发送至 3459972080@qq.com。

征集入库不收取任何费用。

联系人：张老师

电话：（023）67778659

附件：信息化项目咨询服务机构库申请表

重庆市首席信息官（CIO）协会

2022 年 2 月 11 日

重庆市首席信息官（CIO）协会 2022 年 2 月 11 日印发

3

附件

信息化项目咨询服务机构库申请表

单位名称 联系人

官方网站 联系电话

业务范围 资质证书（名称

及颁发单位）

资信证书（名称

及颁发单位）

行业评价证书（名称

及颁发单位）

本地化服务团

队人数

注 1：业务范围应填写：可行性研究报告、初步设计及概算、预算、招标代理、项目监

理、系统功能和性能测评、等级保护测评、密码应用安全测评、绩效评价、结算审计，若

有多项业务应逐项填写

注 2：资质证书、资信证书、行业评价证书需提供电子件。